КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУШМЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    29. 11.2013г. № 94
с. Кушма

О внесении изменений в некоторые  постановления Администрации
 Кушмянского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Кушмянского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Администрация Кушмянского сельсовета
ПОСТАНОЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Кушмянского  сельсовета от 19.08.2013г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» следующие изменения:
1.1 Пункт 2.14 раздела II приложения к постановлению слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
1.2 Пункт 3.2 раздела III приложения к постановлению слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2.  Внести в постановление Администрации Кушмянского сельсовета от 19.08.2013г. № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
2.1 Пункт 2.15 раздела II приложения к постановлению слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
2.2 Пункт 5.7 раздела V приложения к постановлению слова «30 дней» заменить словами «15 дней».

3. Внести в постановление Администрации Кушмянского сельсовета от 19.08.2013г. № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
3.1 Пункт 2.11 раздела II приложения к постановлению слова «20-ти минут» заменить словами «15 минут», в обоих случаях.

4. Внести в постановление Администрации Кушмянского сельсовета от 30.07.2013г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  ««Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»» следующие изменения:
4.1 Пункт 2.13 раздела II приложения к постановлению слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

5. Настоящее постановление опубликовать в местной газете « Сельская новь».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Кушмянского сельсовета                           Т.С. Галямова